平成 30年 10月 22 日

若桜クラブ会員 様

若桜クラブ

理事長 植嶋 荘司

第７回「若桜クラブ」ゴルフコンペの開催について

 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげま

す。

さて、標記の件につきまして、若桜クラブゴルフコンペを下記のとおり開

催いたしますので、万障繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようご案内

申しあげます。

１． 日  時 平成 30年 11月 18 日（日）

※スタート時間 1組目 午前 7時 20 分（8分毎 3組）

２． 場  所 旭国際浜村温泉ゴルフ倶楽部 白兎コース

（鳥取県鳥取市御熊 586-1）TEL：0857-59-0181

３． 参 加 費 12,600円（プレー代＋食事代＋景品代込）

              （若桜クラブ会員 11,600円）

４． 競技方法 ダブルペリア方式を採用します。

５． 申し込み 氏名、連絡先を若桜クラブ事務所まで FAX：71－0254

         Mail : wakasa.club@sirius.ocn.ne.jp

６． 申込期限  10/31 17:00まで

７． 表  彰 17:00 ゆうゆうわかさ（懇親会 1,000 円）

               ・参加、不参加をご連絡ください。

８． そ の 他 11月 7日に出場された方も良い方を採用

しますので、ご参加ください。また、景品代は、1度しか

徴収しませんので、上記から差し引いて集金いたします。

mailto:wakasa.club@sirius.ocn.ne.jp